

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **A/S Wenetoak**

**Lollandsvej 43, 2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 51 74 98 12**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2025.

---

Niels Christian Walter  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A/S Wenetoak Lollandsvej 43 2000 Frederiksberg
	Telefon: 38 34 14 80
	Hjemmeside: <a href="http://www.staalpak.dk">www.staalpak.dk</a>
	CVR-nr.: 51 74 98 12
	Stiftet: 8. juli 1964
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Niels Christian Walter Dorthe Christophersen Anna Christine Walter
<b>Direktion</b>	Niels Christian Walter, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedformål er at drive handel med produkter indenfor omsnøring og transportemballage

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 901.539 mod 827.565 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 944.347 mod 874.897 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>901.539</b>	<b>827.565</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.900	-11.900
<b>Driftsresultat</b>	<b>889.639</b>	<b>815.665</b>
1 Andre finansielle indtægter	341.789	339.292
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.532	-32.172
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.212.896</b>	<b>1.122.785</b>
3 Skat af årets resultat	-268.549	-247.888
<b>Årets resultat</b>	<b>944.347</b>	<b>874.897</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Overføres til overført resultat	809.347	874.897
<b>Disponeret i alt</b>	<b>944.347</b>	<b>874.897</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.822	31.722
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.822</u>	<u>31.722</u>
5 Deposita	1.800	76.133
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.800</u>	<u>76.133</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.622</u></b>	<b><u>107.855</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	944.670
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>944.670</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	437.273
Udskudte skatteaktiver	0	2.944
Andre tilgodehavender	40.048	14.110
Tilgodehavender i alt	<u>40.048</u>	<u>454.327</u>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.975.579	3.180.969
Værdipapirer i alt	<u>3.975.579</u>	<u>3.180.969</u>
Likvide beholdninger	5.278.480	4.323.119
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.294.107</u></b>	<b><u>8.903.085</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.315.729</u></b>	<b><u>9.010.940</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	8.468.270	7.658.922
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.103.270</u></b>	<b><u>8.158.922</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	219	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>219</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	174.434
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	73.469
Selskabsskat	60.537	248.666
Anden gæld	151.703	355.449
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>212.240</u>	<u>852.018</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>212.240</u></b>	<b><u>852.018</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.315.729</u></b>	<b><u>9.010.940</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	7.658.923	0	8.158.923
Årets overførte overskud eller underskud	0	809.347	135.000	944.347
	<b>500.000</b>	<b>8.468.270</b>	<b>135.000</b>	<b>9.103.270</b>

**Noter**

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	34.262	6.543
Renter, obligationer	25.188	18.170
Valutakursdifferencer	6.736	1.905
Renteindtægt, Mellemlægning	6.673	0
Udbytte, porteføljeaktier	67.573	45.872
Kursgevinst, værdipapirer	201.357	266.802
	<u><b>341.789</b></u>	<u><b>339.292</b></u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	16.080
Andre finansielle omkostninger	18.532	16.092
	<u><b>18.532</b></u>	<u><b>32.172</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	266.942	248.666
Årets regulering af udskudt skat	1.607	-778
	<u><b>268.549</b></u>	<u><b>247.888</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	279.800	279.800
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u><b>279.800</b></u>	<u><b>279.800</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-248.078	-236.178
Årets afskrivninger	-11.900	-11.900
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<u><b>-259.978</b></u>	<u><b>-248.078</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>19.822</b></u>	<u><b>31.722</b></u>

**Noter**

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2024	1.800	76.133
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>1.800</b>	<b>76.133</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>1.800</b>	<b>76.133</b>
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Aktier	1.704.183	1.792.710
Investeringsforeninger	1.084.228	1.006.980
Obligationer	1.187.168	381.279
	<b>3.975.579</b>	<b>3.180.969</b>

Under omsætningsaktiver indgår børsnoterede værdipapirer målt til dagsværdi

Arets urealiseret værdiregulering i resultatopgørelsen udgør kr 51.150 på aktier investeringsbeviser og kr.12.388 på obligationer.

Dagsværdien er opgjort på baggrund af den seneste noterede børskurs.

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
